



Số/(N<sup>o</sup>): 143-K4/6536/KT2-HC2

Ngày/Date of issue: 11/01/2017

Trang/Page: 1/1

## PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM TEST REPORT

1. Tên mẫu/Name of sample: SƠN TƯỜNG DẠNG NHŨ TƯƠNG  
(SƠN MỊN NGOẠI THẤT)  
(CÔNG TY CỔ PHẦN SƠN KYOTO VIỆT NHẬT)
2. Khách hàng/Client : PHÒNG NGHIỆP VỤ 1 – QUATEST 2
3. Địa chỉ/Address : Phòng 603- QUATEST 2- Số 02 Ngô Quyền, quận Sơn Trà, TP. Đà Nẵng
4. Ngày nhận mẫu/Date of receiving: 23/12/2016
5. Ngày thử nghiệm/Date of testing : từ ngày/from 28/12/2016 đến ngày/to 07/01/2017
6. Tình trạng mẫu/State of sample: Mẫu dạng lỏng, được chứa trong hộp nhựa
7. Ký hiệu mẫu/Mark of sample: N1.Q5.16.108 (06)
8. Số lượng mẫu/Quantity: 01 mẫu
9. Kết quả thử nghiệm/ Test results :

TT/ Items	TÊN CHỈ TIÊU - ĐƠN VỊ TÍNH Test properties - Unit	PHƯƠNG PHÁP THỬ Test methods	KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM Test results
01	Độ bền bám dính (Phương pháp cắt)	- TCVN 2097:1993	<b>Không bong tróc</b>
02	Độ rửa trôi sau 1200 chu kỳ	- TCVN 8653-4:2012	<b>Không bong tróc, phồng rộp, rạn nứt chân chim</b>
03	Độ bền sau 50 chu kỳ nóng lạnh	- TCVN 8653-5:2012	<b>Không bong tróc, phồng rộp, rạn nứt chân chim</b>

**Ghi chú/Notes:**

- Tên mẫu, ký hiệu mẫu, tên khách hàng, tên hợp đồng được ghi theo yêu cầu khách hàng/The sample, mark, client and contract are named by client's requirements.
- Kết quả thử nghiệm chỉ có giá trị trên mẫu thử do khách hàng gửi đến /The test results are valid only for the received sample from client.
- Phiếu kết quả này không được trích sao nếu chưa có sự đồng ý bằng văn bản của Trung tâm Kỹ thuật 2/This Test report not be reproduced except in full without the written approval of QUATEST 2.

**TRƯỞNG PHÒNG KỸ THUẬT 4**  
Head of Technical Division 4

**Phạm Hồng Sơn**

**GIÁM ĐỐC**  
Director



**Đoàn Văn Bắc**

KT2.QT.30/B.05/15.7.2016-(K4/2)